

Årsredovisning
för
Granaths i Småland AB
559421-0170

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Granath, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för Granaths i Småland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och transportverksamhet samt uthyrning av reskap, fordon, maskiner och personal.

Företaget har sitt säte i Braås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	2 220	854	104
Resultat efter finansiella poster	652	444	62
Soliditet (%)	36,4	66,1	79,1

Omsättningen har ökat med 62 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att företaget har investerat lastbil med släp som kör asfaltstransporter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	48 773	223 820	297 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223 820	-223 820	0
Årets resultat			116 215	116 215
Belopp vid årets utgång	25 000	272 593	116 215	413 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 594
årets vinst	116 215
	388 809
disponeras så att i ny räkning överföres	388 809
	388 809

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 219 727	854 232
Summa rörelseintäkter		2 219 727	854 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 008	-33 457
Övriga externa kostnader		-899 406	-147 305
Personalkostnader	2	-382 841	-207 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 003	-21 475
Summa rörelsekostnader		-1 517 258	-409 969
Rörelseresultat		702 469	444 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		933	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 791	-2
Summa finansiella poster		-50 858	66
Resultat efter finansiella poster		651 611	444 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 676	-93 934
Förändring av överavskrivningar		-453 402	-68 525
Summa bokslutsdispositioner		-504 078	-162 459
Resultat före skatt		147 533	281 870
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 318	-58 050
Årets resultat		116 215	223 820

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

218 525

278 525

Fordon

4

1 823 347

0

Summa materiella anläggningstillgångar

2 041 872

278 525

Summa anläggningstillgångar

2 041 872

278 525

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 858

202 806

Övriga fordringar

0

3 271

Summa kortfristiga fordringar

144 858

206 077

Kassa och bank

Kassa och bank

401 624

160 407

Summa kassa och bank

401 624

160 407

Summa omsättningstillgångar

546 482

366 484

SUMMA TILLGÅNGAR

2 588 354

645 009

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

272 594

48 773

Årets resultat

116 215

223 820

Summa fritt eget kapital

388 809

272 593

Summa eget kapital

413 809

297 593

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

144 610

93 934

Akkumulerade överavskrivningar

521 927

68 525

Summa obeskattade reserver

666 537

162 459

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 066 750

0

Summa långfristiga skulder

1 066 750

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

273 000

0

Skatteskulder

71 848

47 387

Övriga skulder

96 410

137 570

Summa kortfristiga skulder

441 258

184 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 588 354

645 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systemtiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Avskrivningsunderlaget utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-21 475	0
Årets avskrivningar	-60 000	-21 475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 475	-21 475
Utgående redovisat värde	218 525	278 525

Not 4 Fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 961 350	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 961 350	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-138 003	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 003	0
Utgående redovisat värde	1 823 347	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Braås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Granath
Johan Granath
Ledamot
2026-03-26